
 

 

 

 

  

 

Us Racional dels Medicaments. Desmedicació 

   Registre Tractaments antimicrobians 

Granja ________________________                Banda_________________  Any________________ 

IFTAe (engreix) 

Núm Banda Data de part 
Data de 
venda 

núm. del  
tractament 

Via 
administració 

Nb de 
principes 

actifs 

Noms dels 
médicaments 

Dia Inici        
(inclos) 

Dia fin                
(inclos) 

Edat a 
la 

venda 

  dd/mm/aa dd/mm/aa   
P: Pinso                       
A: Aigua                                 

I: Injectable 
  opcional     

dies 

________ __/___/___ __/___/___ 

1           

2           

3           

4           

5           

6           

7           

8           

9           

10           

Nota 1: Des de'l dia 21 de vida fins el sacrifici. Nota 2 si  anterior al dia 21 es fa un tractament cal indicar-lo 
  


